РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район
Совет Кривецкого    сельского   поселения

31 сессия 4  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2022                                                                                       № 105

О списании имущества Кривецкого сельского поселения
Руководствуясь Решением Совета Кривецкого сельского поселения № 111 от 26.12.2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Кривецкого сельского поселения», Уставом Кривецкого сельского поселения, Совет Кривецкого сельского поселения
                                                     Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень   муниципального имущества администрации Кривецкого сельского поселения о списании основных средств с казны  на основании приложения № 1.
1. Бухгалтеру МКУ РЦ провести списание основных средств с казны,  руководствуясь приложением.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Совета
 Кривецкого сельского поселения:                                             С.К. Бельская

Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                       С.А.Карпов

	[bookmark: RANGE!A1:I53]

                                                                                                                                                   Приложение № 1

	                                                                                                                                к Решению Совета
                                                                                                           Кривецкого сельского поселения

	                                                                                                                           от  11.10.2022 года № 105

Перечень имущества, подлежащего списанию
Кривецкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Дата ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная Стоимость
	Износ %

	1
	Здание бани
	14.11.2006
	138334,75
	0
	100

	2
	Трактор колесный Т-156М

	460000,00

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]